¶ **P**ariente de aq̄l cōtra quien es dado juyzio en pleyto de iusticia de sangre, bien se puede alçar por el por razō del parietesco, maguer aq̄l contra quien fue dado el juyzio lo refertasse. Otro si lo puede fazer otro extraño qualquier por amor, o piedad que aya del condenado, maguer nō se muestre carta de personeria en q̄l fueſſe otorgado poderio de tomar alçada. Pero aquel cōtra quien fue dado el juyzio, deue otorgar el alçada q̄ aquel extraño hizo por el: ca si nō lo fizieſſe nō seria valedera ante se podria cumplir el juyzio q̄ fueſſe dado cōtra el, pues que el non se alça, nin otorga que otro ninguno lo faga. Mas quando su pariente tomasse por el, el alçada, así como de suso diximos, maguer el condenado dixesse ante el judgador, que non le pla-

¶ *Pro condemnato in causa sanguinis, potest eius consanguineus, etiam inuito appellare & appellacionem prosequi item quilibet extraneus, dum tamen condemnatus consentiat, alias non. h. d.*

1 *Pariente.* Cōco. l. nō tm. ff. de appel. & l. addictos. C. de epif. au. in fi. & intellige et si sit clericus. g. in. d. l. addictos, & Imo. in. l. nō tm. vbi An.

¶ *Quien.* Quid si ferat sentētia sanguinis cōtra cōtumacē, an possit pro eo appellare cognatus vel extraneus put hic dī: Pau. in. d. l. nō tm in fi. dicit q̄ sic: q̄ licet tūc nō subſit periculū, pōt tū subesse in futurū, si pueniat in forſiū. & refert Ange. dicē q̄ ita fuisse obtētū: q̄ multū nota: dubito tū an admitteret in practica. idē tū tenet Ange. de A. re. in tract. maleſi. in parte presente Caio & appellante. col. 2.

¶ *De sangre.* Et sic habebit locū ista. l. et in dānato ad mēbri abſciſionē qd tū, si dānetur ad mortē ciuilē: Paul. de Ca. in. d. l. nō tm. dicit esse idē: q̄ nō credo verū esse q̄ tene menti ppter eius auctoritatē idem quod Paul. tenet Ange. in. d. tract. maleſi. in parte presente. col. 2.

¶ *Uicdad.* Vi. prouer. 2. 4. erue eos q̄ ducūt ad mortē, & q̄ trahūt ad inter tū liberare nō cesses. & Ecclē. 4. libera eū qui iniuriam patitur.

¶ *Otorgare.* Sequitur opi. Azo. C. de appel. in summ. co. 2. qui hoc vo

Imola. de iure cōm d. l. si qui separatim. §. si. ad si. ff. eo. mortus per. l. 1. ff. nil no. appel.

f *Restitucio.* Cōc. l. 2. C. si vnus ex plu. appel.

g *Pro. Limita.* ni si cā sit indiuidua vt in. l. a. C. si in cōmu. eadē q̄ cā. & in. d. l. 2. C. si vnus ex plu. & extē. de istā. l. & si socius eius q̄ petit restitucionē esset et minor: scdm Ange. in. d. §. in. l. si qui separatim.

h *Comunalmente.* Cōcor. l. si cōmunē. ff. quem ad seru. amit.